PORTARIA Nº 1.741 /2023

DISPÕE  SOBRE  A  ALTERAÇÃO  DOS
MEMBROS  DA  COMISSÃO  CONSTANTE
NA  PORTARIA  Nº  880/2021,
RESPONSÁVEL  PELO  PROCESSO  DE
ESCOLHA DE BOLSISTAS, QUE TRATA DO
PROGRAMA DE CONCESSÕES DE BOLSAS
DE  APOIO  TÉCNICO  NO  ÂMBITO  DO
PACTO  PELA  APRENDIZAGEM  NO
ESPÍRITO  SANTO  –  PAES,
REGULAMENTADA  PELO  DECRETO  Nº
4346-R, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2018,
PUBLICADO  NO  DIÁRIO  OFICIAL  DO
ESPÍRITO SANTO EM 31/12/2018.

A SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,
Estado  do  Espírito  Santo,  no  uso  das
atribuições  que  lhe  foram  conferidas  pelo
Decreto  nº  31.466/2022,  tendo  em vista  o
que  conta  no  processo  n°  53116/2023,
resolve:

Art.  1º Alterar  a  composição  da  Comissão
constante no art. 1º da Portaria nº 880/2021, conforme segue:

1- Cristina Lens Bastos de Vargas
2- Liviane Dias Freitas da Silva
3- Cristiane Fassarella Simonato Sartório
4 - Ana Elizabete de Avelar Rocha
5- Laís Guilherme Pereira

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 11 de agosto de 2023.

CRISTINA LENS BASTOS DE VARGAS
Secretária Municipal de Educação

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3800300035003600330038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-08-11T14:31:13-0300